solicitada a empresa Tbios Medical EIRELI a readequação da proposta e, após análise 

criteriosa das instâncias competentes, atingimos o seguinte resultado para o item cotado: 

Item: Mesa de Cabeceira com Mesa de Refeição Acoplada. 

Quantidade: 200 (duzentas) unidades. 

Menor valor unitário cotado: R$ 549,00 (quinhentos e quarenta e nove reais). 

Marca: Bhios – Modelo: BMC110MR. 

Fornecedor vencedor: Tbios Medical EIRELI. 

Diante do resultado obtido, a Santa Casa de Misericórdia de Belo Horizonte, através do setor 

de Compras / Licitação, recomenda a adjudicação / homologação do processo.